Prefeitura Municipal de Igaratinga | Praça Manoel de Assis, 272 | Centro | Igaratinga | MG | Brasil
CEP: 35.695-000 | Tel.: (37) 3246-1134 |Fax.: (37) 3246-1404

INSTITUÍDO PELA LEI 1316/20015 - ANO II - Nº 389 29/09/2016  Pág: 1

O Município de Igaratinga,  torna público o resultado
do PL n° 103/16, na modalidade de Pregão Presen-
cial n°- 57/16 e Registro de Preço n° 33/2016. Objeto:
Aquisição eventual e futura de gêneros alimentícios
para atender o programa merenda escolar -  Secre-
taria Municipal de Educação. GANHADORES: M.O.T.A
COMERCIAL LTDA - EPP, com os itens: 05, 06 e 08,
no valor estimado total de R$22.291,30. A empresa
DÉCIO GONÇALVES JÚNIOR -ME, com o item: 04 no
valor estimado total de R$192,50.

Igaratinga, 28 de Setembro de 2016
Letícia Gomes Lara

Pregoeira.

Compras e Licitação

O MUNICÍPIO DE IGARATINGA, torna público o extrato do
termo aditivo. CONTRATADO – M.O.T.A COMERCIAL LTDA.
Fica ajustado o equilíbrio econômico financeiro da ata de
registro de preços de fornecimento de  feijão carioquinha,
item 26, com fundamento nos art. 65,II d,  § 8º da Lei
Federal 8.666, de 21/06/93 e suas alterações.  Feijão Cari-
oquinha passa para o valor de R$10,38.

Fábio Alves Costa Fonseca
 Prefeito Municipal.

O MUNICÍPIO DE IGARATINGA, torna público o extrato
do termo aditivo. CONTRATADO – M.O.T.A COMERCIAL
LTDA. Fica ajustado o equilíbrio econômico financeiro da
ata de registro de preços de fornecimento de  farinha de
mandioca, item 21, com fundamento nos art. 65,II d,  §
8º da Lei Federal 8.666, de 21/06/93 e suas alterações,
passa para o valor de R$4,50.

Fábio Alves Costa Fonseca
Prefeito Municipal.

O MUNICIPIO DE IGARATINGA, torna público o extrato
do contrato de Adesão N°126/16, contratado: VISUAL
CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA. OBJETO: Aquisição de
200 toneladas de concreto Betuminoso usinado a quente
(CBUQ) no valor total de R$79.760,00 Ficha -185.

Igaratinga 06 de Setembro de 2016.
Fábio Alves Costa Fonseca

Prefeito Municipal.